２０２１年１月吉日

ライオンズクラブ国際協会330-Ａ地区

メンバー各位

地区ガバナー   進藤 義夫

           GLT指導力育成・ＣＱＩ委員会委員長 Ｌ佐久間洋一

ライオンズクラブ国際協会３３０-Ａ地区メンバー対象

ZOOM主催者育成セミナー開催のご案内・応用編

拝啓 新春の候、メンバーの皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げま

す。また、新型コロナウィルス禍の終息も一向に見えない中、奉仕活動にご尽力を賜り、

誠にありがとうございます。

このような状況下において、ますますオンラインを利用しての活動が見直されてお
ります。

当委員会は、オンラインの中で最も活用されているＺＯＯＭ を用いた主催者の育成
セミナーの基礎編を、昨年１２月に２回に分けて開催いたしました。

この度は、基礎編を踏まえて主催者育成セミナーの応用編を下記の内容で開催する
ことになりました。

皆さまの積極的なご参加をお願い申し上げます。

敬具

記

1 . 日 程 （ 時 間 ） ： ２０２１年２月２８日（日曜日）  １０：００〜１２：００

            主催者セミナー 応用編

2．開 催 方 法 ：   オンライン（Zoom）セミナー

3．登 録 料 ：   無料

4．対 象 者 ：   ３３０－Ａ地区メンバー

5．定 員 ：   ２５名まで

6．セミナー趣旨：  ＺＯＯＭ主催者を育成するためのセミナー

7．申  込  期  限：    ２０２１年２月１３日まで(申込期限前であっても、応募者
が定員に達し次第、募集を打ち切らせていただきます)

8．申  込  方  法 ：   添付の申込書に必要事項を記入し、明記されているメールアド
レスまで返信をお願いします。

以上

Zoom主催者育成セミナー応用編参加申込用紙

開催日時 ： ２０２１年２月２８日（日） １０:００～１２:００

第     Ｒ     Ｚ   東京          クラブ

名前   Ｌ

 後日、改めてメールにてセミナー資料、参加方法、参加のための「ＵＲＬ」をお送りしますので、

下記の必要事項をご記入ください。

氏名
当日参加する機器のメールアドレス

セミナー当日に連絡できる電話番号

ご利用する機器に

チェック☑を入力

Ｌ

mail：

□ パソコン

□ タブレット

℡：

＊パソコンで参加頂いたほうが操作は簡単です。

＊スマホ、タブレットのメールアドレスは、以下の操作で確認できます。

  設定のアイコンをクリック → パスワードとアカウントをクリック → アカウントの

中のメールアドレス

【お問合せ先】

ライオンズクラブ国際協会３３０-Ａ地区 第2副地区ガバナー

 L増田正明 (090-4431-3950)

参加申し込みメール送信先  Ｌ 佐久間洋一   sakuma.y@ginzamiyuki-law.com

申込期限 ：２０２１年２月１３日

※ 応募者数が定員に達した場合、申込期限前であっても募集を打ち切ります。

mailto:sakuma.y@ginzamiyuki-law.com
mailto:sakuma.y@ginzamiyuki-law.com